
-1- 

Libor    Kotek   ,    VZDUCHOTECHNIKA    -     KLIMATIZACE    -     VYTÁPĚNÍ     -     PLYN  
Projektová  kancelář,         IČO  402 03 395 

______________________________________________________________________    ___ 

Věc :    NABÍDKA  PROJEKTOVÉ  ČINNOSTI 
Akce :             OKRESNÍ SOUD ČESKÁ LÍPA 

 – ÚPRAVY PROJEKTU KLIMATIZACE   

     ------------------------------------------------------------------------------------------------         ---                                                                                                                                  

         10.04.2019 

Vážení ,  
předkládám  návrh  kalkukace cen  činností na akci  Okresní soud Česká Lípa -  

 – úpravy projektu klimatizace   

 

Řešené  zadání  :  

Úpravy-rozdělení  již zhotovené projektové dokumentace Klimatizace na dvě části  tak,  aby  

vznikly dvě samostatné  dokumentace  :  pro Etapu I a  pro Etapu II. 

 
Pro Etapu I bude výstupem samostatný projekt Klimatizace Zařízení č. 2 -pro místnosti  JS37, 

JS38, JS39,  JS 40 v 1.patře   (II.N.P.+4,8 ) .  Dále budou přidány přípravy pro  další zařízení 

– prostupy, případně potrubní tras atd.,  v rozsahu limitovaném uvažovaným  finančním  

rozpočtem pro tuto etapu.   Součástí Etapy I a jejího  finančního  limitu bude dále již  
zhotovený  samostatný  projekt profese Silové  elektro ,  Instalace   protislunečních  fólií a 

Autorský dozor.  

Součástí dokumentace pro Etapu I bude  Položkový  výkaz výměr a   Položkový  rozpočet  
projektanta .    Bude provedeno  vypracování  výkazů výměr a  rozpočtů  ve dvou  provedení 

– jeden včetně názvů výrobků, druhý bude bez konkrétních názvů zboží. 

Vše v počtu  6 * paré  + digitální výstupy .    
 

Pro Etapu II bude výstupem samostatný projekt Klimatizace zbylých  Zařízení č. 1, 3 ,4 . 

Součástí dokumentace pro Etapu II  bude  Položkový  výkaz výměr a   Položkový  rozpočet  

projektanta .    Bude provedeno  vypracování  výkazů výměr a  rozpočtů  ve dvou  provedení 
– jeden včetně názvů výrobků, druhý bude bez konkrétních názvů zboží. 

Vše v počtu  6 * paré  + digitální výstupy .    

 

Nabídková  cena : 

Celkem     28 000,- Kč    +  21% DPH :  5 880,-       =  33 880,- Kč 

 

Termín  :    odevzdání projektové dokumentace nejpozději do 30.04.2019 

 

Se zdvořilým pozdravem  

Libor  Kotek,    VZDUCHOTECHNIKA  , KLIMATIZACE,  VYTÁPĚNÍ  , PLYN 
                          Projektová kancelář,      

                          IČO  402 03 395,     DIČ   CZ -  

 

 

 

-1- 

Libor    Kotek   ,    VZDUCHOTECHNIKA    -     KLIMATIZACE    -     VYTÁPĚNÍ     -     PLYN  
Projektová  kancelář,         IČO  402 03 395 

______________________________________________________________________    ___ 

Věc :    NABÍDKA  PROJEKTOVÉ  ČINNOSTI 
Akce :             OKRESNÍ SOUD ČESKÁ LÍPA 

 – ÚPRAVY PROJEKTU KLIMATIZACE   

     ------------------------------------------------------------------------------------------------         ---                                                                                                                                  

         10.04.2019 

Vážení ,  
předkládám  návrh  kalkukace cen  činností na akci  Okresní soud Česká Lípa -  

 – úpravy projektu klimatizace   

 

Řešené  zadání  :  

Úpravy-rozdělení  již zhotovené projektové dokumentace Klimatizace na dvě části  tak,  aby  

vznikly dvě samostatné  dokumentace  :  pro Etapu I a  pro Etapu II. 

 
Pro Etapu I bude výstupem samostatný projekt Klimatizace Zařízení č. 2 -pro místnosti  JS37, 

JS38, JS39,  JS 40 v 1.patře   (II.N.P.+4,8 ) .  Dále budou přidány přípravy pro  další zařízení 

– prostupy, případně potrubní tras atd.,  v rozsahu limitovaném uvažovaným  finančním  

rozpočtem pro tuto etapu.   Součástí Etapy I a jejího  finančního  limitu bude dále již  
zhotovený  samostatný  projekt profese Silové  elektro ,  Instalace   protislunečních  fólií a 

Autorský dozor.  

Součástí dokumentace pro Etapu I bude  Položkový  výkaz výměr a   Položkový  rozpočet  
projektanta .    Bude provedeno  vypracování  výkazů výměr a  rozpočtů  ve dvou  provedení 

– jeden včetně názvů výrobků, druhý bude bez konkrétních názvů zboží. 

Vše v počtu  6 * paré  + digitální výstupy .    
 

Pro Etapu II bude výstupem samostatný projekt Klimatizace zbylých  Zařízení č. 1, 3 ,4 . 

Součástí dokumentace pro Etapu II  bude  Položkový  výkaz výměr a   Položkový  rozpočet  

projektanta .    Bude provedeno  vypracování  výkazů výměr a  rozpočtů  ve dvou  provedení 
– jeden včetně názvů výrobků, druhý bude bez konkrétních názvů zboží. 

Vše v počtu  6 * paré  + digitální výstupy .    

 

Nabídková  cena : 

Celkem     28 000,- Kč    +  21% DPH :  5 880,-       =  33 880,- Kč 

 

Termín  :    odevzdání projektové dokumentace nejpozději do 30.04.2019 

 

Se zdvořilým pozdravem  

Libor  Kotek,    VZDUCHOTECHNIKA  , KLIMATIZACE,  VYTÁPĚNÍ  , PLYN 
                          Projektová kancelář,      

                          IČO  402 03 395,     DIČ   CZ -  

 

 

 

Libor Kotek , VZDUCHOTECHN/KA - KLIMATIZACE - VYTÁPĚNÍ -ˇ PLYN
Projektová kancelář, ICO 402 03 395

vèø z NABÍDKA PROJęKTovÉ čıNNosTı
Akce z oKREsNı souD cEsKA LıPA

- uPRAvY PROJEKTU KLIMATIZACE

10.04.2019

Vážení ,
předkládám návrh kalkukace cen činností na akci Okresní Soud Ceská Lípa -
- úpravy projektu klimatizace

Řešené zadání :
Úpravy-rozdělení již zhotovené projektové dokumentace Klimatizace na dvě části tak, aby
vznikly dvě samostatné dokumentace : pro Etapu I a pro Etapu II.

Pro Etapu I bude výstupem samostatný projekt Klimatizace Zařízení č. 2 -pro místnosti JS37,
JS38, JS39, JS 40 v l.patře (II.N.P.+4,8 ) . Dále budou přidány přípravy pro další zařízení
- prostupy, případně potrubní tras atd., v rozsahu limitovaném uvažovaným finančním
rozpočtem pro tuto etapu. Součástí Etapy I a jejího finančního limitu bude dále již
zhotoveny samostatný projekt profese Silové elektro , Instalace protislunečních fólií a
Autorský dozor.
Součástí dokumentace pro Etapu I bude Položkový výkaz výměr a Položkový rozpočet
projektanta. Bude provedeno vypracování výkazů výměr a rozpočtů ve dvou provedení
- jeden včetně názvů výrobků, druhý bude bez konkrétních názvů zboží.
Vše v počtu 6 * paré + digitální výstupy .

Pro Etapu II bude výstupem samostatný projekt Klimatizace zbylých Zařízení č. 1, 3 ,4 .
Součástí dokumentace pro Etapu II bude Položkový výkaz výměr a Položkový rozpočet
proj ektanta . Bude provedeno vypracování výkazů výměr a rozpočtů ve dvou provedení
- jeden včetně názvů výrobků, druhý bude bez konkrétních názvů zboží.
Vše v počtu 6 * paré + digitální výstupy .

Nabídková cena :

Celkem 28 000,- Kč + 21% DPH I 5 880,- = 33 880 - KČ

Termín : odevzdání projektové dokumentace nejpozději do 30.04.2019

Se zdvořilým pozdravem
Libor Kotek, sUCHoTECHNIKA ,KLIMATIZACE, vYTÁPĚNÍ ,PLYN

Projektová kancelář,
IČO 402 03 395, DIČ Cz -



-2- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-2- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-2-



-3- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-3- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-4- 

 

 

 

 

 

 

 

 

-4- 

 

 

 

 

 

 

 

 

-4-




